
     得点分布表

17.1 32.5 0.0 49.6平均

得点１ 得点２ 得点３ 合計

459

受験者数

2025年度法人税法 第2回確認テスト（一発合格）

（出力条件）　全国集計　
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75 1 17

74 18 9

73 27 12

72 39 7

71 46 8

70 54 13

69 67 13

68 80 7

67 87 15

66 102 15

65 117 14

64 131 10

63 141 10

62 151 16

61 167 11

60 178 12

59 190 8

58 198 9

57 207 7

56 214 8

55 222 5

54 227 8

53 235 7

52 242 9

51 251 5

得点 順位 人数

50 256 8

49 264 7

48 271 8

47 279 7

46 286 7

45 293 3

44 296 6

43 302 5

42 307 9

41 316 4

40 320 5

39 325 7

38 332 10

37 342 4

36 346 6

35 352 4

34 356 4

33 360 1

32 361 11

31 372 2

30 374 9

29 383 1

28 384 3

27 387 5

26 392 3

25 395 5

24 400 2

23 402 4

22 406 4

21 410 4

20 414 4

19 418 1

18 419 4

17 423 3

16 426 2

15 428 3

14 431 2

13

12 433 2

11 435 1

10 436 1

9 437 6

8 443 2

7 445 3

6 448 3

5 451 2

4 453 3

3

2 456 1

1

0 457 3

2024年11月7日



     設問毎　得点分布表

17.1 32.5 0.0 49.6平均

得点１ 得点２ 得点３ 合計

459

受験者数

2025年度法人税法 第2回確認テスト（一発合格）

（出力条件）　全国集計　

上位%得点 順位 人数

得点1 ( 25点満点 )

0.2225 1 69

15.2524 70 37

23.3123 107 27

29.1922 134 30

35.7321 164 24

40.9620 188 30

47.4919 218 21

52.0718 239 11

54.4717 250 22

59.2616 272 14

62.3115 286 12

64.9214 298 19

69.0613 317 16

72.5512 333 16

76.0311 349 16

79.5210 365 15

82.799 380 13
85.628 393 8

87.367 401 26

93.036 427 5

94.125 432 8

95.864 440 9

97.823 449 4

98.692 453 2

1

99.130 455 5

上位%得点 順位 人数

得点2 ( 50点満点 )

0.2250 1 30

6.7549 31 6

8.0648 37 26

13.7347 63 6

15.0346 69 25

20.4845 94 6

21.7944 100 25

27.2343 125 6

28.5442 131 24

33.7741 155 14

36.8240 169 24

42.0539 193 9

44.0138 202 15

47.2837 217 5

48.3736 222 13

51.235 235 9

53.1634 244 13
55.9933 257 5

57.0832 262 8

58.8231 270 13

61.6630 283 14

64.7129 297 13

67.5428 310 11

69.9327 321 7

71.4626 328 6

72.7725 334 5

73.8624 339 9

75.8223 348 7

77.3422 355 5

78.4321 360 9

80.3920 369 8

82.1419 377 1

82.3518 378 4

83.2217 382 4

84.116 386 9

86.0615 395 4

86.9314 399 3
87.5813 402 2

88.0212 404 6

89.3211 410 2

89.7610 412 3

90.419 415 1

90.638 416 8

92.377 424 3

93.036 427 5

94.125 432 3

94.774 435 4

3

95.642 439 7
1

97.170 446 14

2024年11月7日


